

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16016

Stavba: Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.8.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 722 222,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 722 222,00	571 666,62
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 293 888,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16016

Stavba: Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Místo: Datum: 26.08.2016

Zadavatel: Město Česká lípa

Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 722 222,00	3 293 888,62	
101	Chodník	1 955 309,72	2 365 924,76	STA
401	Osvětlení MK	766 912,28	927 963,86	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

101 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká lípa

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 955 309,72

DPH základní
snížená

Základ daně
1 955 309,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
410 615,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 365 924,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 955 309,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 899 309,72

1 - Zemní práce	210 838,28
5 - Komunikace pozemní	914 982,68
8 - Trubní vedení	27 585,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	726 047,04
997 - Přesun sutě	14 780,64
998 - Přesun hmot	5 076,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 955 309,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 899 309,72

D 1

Zemní práce

210 838,28

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	100,000	88,00	8 800,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Cenu - 1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena - 1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

2	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	199,00	1 393,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:▯ 1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě řezu. 4. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou prováděné technikou volného kácení. O volné kácení se jedná v případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.					
3	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	236,300	24,50	5 789,35	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen:▯ 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.					
4	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	236,300	87,00	20 558,10	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen:▯ 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	236,300	30,00	7 089,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živichnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živichných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.								
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	465,200	81,00	37 681,20	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
7	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	281,272	290,00	81 568,88	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorníči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	281,272	5,00	1 406,36	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení

PSC

13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	281,272	50,00	14 063,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	248,000	50,00	12 400,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:□

PSC

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

15	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	248,000	16,40	4 067,20	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

16	M	005724700	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál	kg	3,720	86,40	321,41	CS ÚRS 2016 01
VV		248*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			3,720			

17	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	862,000	11,00	9 482,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

PSC

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspyu rýh pod zemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D 5

Komunikace pozemní

914 982,68

18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	862,000	90,00	77 580,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	170,000	364,00	61 880,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
20	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	862,000	150,00	129 300,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na postřík, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřík popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí.					
21	K	573231111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	283,000	15,00	4 245,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	283,000	208,00	58 864,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	95,200	666,00	63 403,20	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou záplivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Záplivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
24	M	583801200	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)	t	19,040	2 600,00	49 504,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
VV			95,2/5			19,040		
25	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	862,000	290,00	249 980,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:□ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
	PSC							
26	M	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	824,364	225,00	185 481,90	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		808,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		824,364			
27	M	592451190	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková -SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná	m2	55,414	627,00	34 744,58	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		53,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		55,414			
	D	8	Trubní vedení				27 585,00	
28	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	1 620,00	12 960,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 620,00	12 960,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							
30	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách osazení poklopů jsou započteny i náklady na jejich podezdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.								
31	M	422913520	Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový	kus	1,000	665,00	665,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen: □
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

726 047,04

33	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	10,000	175,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	404441030	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1	kus	6,000	810,00	4 860,00	CS ÚRS 2016 01
35	M	404442310	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, IJ4 500 x 500 mm AL- NK reflexní	kus	4,000	830,00	3 320,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	10,000	795,00	7 950,00	CS ÚRS 2016 01
37	M	404452250	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	kus	10,000	503,00	5 030,00	CS ÚRS 2016 01
38	M	404452400	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60	kus	10,000	544,00	5 440,00	CS ÚRS 2016 01
39	M	404452530	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60	kus	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
40	M	404452560	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60	kus	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	372,800	22,50	8 388,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
	PSC							
	VV		205,7+167,1		372,800			
42	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní	m	276,150	34,00	9 389,10	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
	PSC							
	VV		přerušovaná:					
	VV		(231,6+53,4+79,3)/2		182,150			
	VV		plná:					
	VV		94		94,000			
	VV		Součet		276,150			
43	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	300,500	239,00	71 819,50	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
	PSC							
	VV		66+469/2		300,500			
44	K	915131116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté retroreflexní	m2	24,000	310,00	7 440,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
	PSC							
	VV		zastávky BUS					
	VV		2*12		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	57,000	730,00	41 610,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 912 21 a 915 22 určuje v m a u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		přechody					
	VV		114/2		57,000			
46	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	9,100	445,00	4 049,50	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.					
47	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	737,100	3,00	2 211,30	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		372,8+364,3		737,100			
48	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	381,500	10,00	3 815,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		300,5+24+57		381,500			
49	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	76,560	390,00	29 858,40	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	592174R01	obrubník betonový silniční ke kruhovým objezdům přímý 195/300/300	kus	260,304	165,00	42 950,16	
VV		76,56*3,4			260,304			
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	465,200	390,00	181 428,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
52	M	592174910	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25	kus	465,200	150,00	69 780,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	474,600	195,00	92 547,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.								
54	M	592172120	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20	kus	474,600	65,00	30 849,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	14,000	390,00	5 460,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu lze použít pro osazení přímých i náběhových bezbariérových obrubníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
56	M	592175300	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - rozměr: š x h x l obrubník HK přímý 40 x 37 x 100	kus	14,140	1 592,00	22 510,88	CS ÚRS 2016 01
VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			14,140			
57	K	919121212	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	465,200	61,00	28 377,20	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.								
58	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	465,200	70,00	32 564,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	999877	Přesunutí přístřešku BUS	soubor	14,000	800,00	11 200,00	
D 997			Přesun sutě	14 780,64				
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	192,958	5,00	964,79	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
61	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 736,622	2,00	3 473,24	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
VV			192,958*9 'Přepočtené koeficientem množství	1 736,622				
62	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	139,082	50,00	6 954,10	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
VV			43,716+95,366	139,082				
63	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	23,157	80,00	1 852,56	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
64	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	30,719	50,00	1 535,95	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
D 998			Přesun hmot					
								5 076,08
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 015,216	5,00	5 076,08	CS ÚRS 2016 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
								56 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
								50 000,00
66	K	012002000	geodetické práce - geodetické zaměření dle SoD čl. II odst. 2.1.2 a 2.1.3.	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD čl. II odst. 2.1.4	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN3			Zařízení staveniště					
								1 000,00
68	K	030001000	zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.4.	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN7			Provozní vlivy					
								4 000,00
69	K	070001000	provozní vlivy - DIO	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN9			Ostatní náklady					
								1 000,00
70	K	090001000	ostatní náklady dle SoD čl. II odst. 2.4.	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

401 - Osvětlení MK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká lípa

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

766 912,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	766 912,28	21,00%	161 051,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

927 963,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

401 - Osvětlení MK

Místo:

Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

766 912,28

M21 - Elektromontáže

426 131,13

M46 - Zemní práce při montážích

307 986,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 795,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 930,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 470,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 820,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

401 - Osvětlení MK

Místo:

Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

766 912,28

D M21

Elektromontáže

426 131,13

1	K	210010049	Trubka ohebná Arot,korugovaná, 25 - 40 mm	m	68,000	9,60	652,80	
2	K	210010049.1	Trubka ohebná Arot,korugovaná, 50 - 63 mm	m	533,000	10,00	5 330,00	
3	K	210100592	Připojení kabelu NN, do 4 x 25 mm2	kus	7,000	118,00	826,00	
4	K	210120029	Pojistka, trubičková	kus	18,000	4,00	72,00	
5	K	210192722	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	17,000	9,00	153,00	
6	K	210202042	Svítlidlo výbojkové, na výložník	kus	18,000	231,00	4 158,00	
7	K	210204004	Stožár osvětlovací přechodový, ocel 6m	kus	6,000	656,00	3 936,00	
8	K	210204011	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	11,000	1 167,00	12 837,00	
9	K	210204103	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	16,000	621,00	9 936,00	
10	K	210204105	Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	1,000	728,00	728,00	
11	K	210204201	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	14,000	467,00	6 538,00	
12	K	210204202	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	2,000	484,00	968,00	
13	K	210204203	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	kus	1,000	512,00	512,00	
14	K	210220020	Vedení uzemňovací, rozpojitelné,FeZn120mm2-šroub	ks	17,000	111,00	1 887,00	
15	K	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	685,000	61,00	41 785,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, protikorozi ochrana	kus	76,000	120,00	9 120,00	
17	K	210290809	Odpojení zařízení, kabel do 5x25mm2	kus	7,000	80,89	566,23	
18	K	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	207,000	17,30	3 581,10	
19	K	210901070	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený	m	770,000	18,70	14 399,00	
20	K	0	Drobný materiál	soubor	1,000	210,00	210,00	
21	K	11161322	Gumoasfalt SA 12	kg	14,800	19,00	281,20	
22	K	283239995	Štítek Al/vosk-pryskyřice/PE - značení stožárů CL, 50 x 75 mm	ks	17,000	55,00	935,00	
23	K	316 75901117	Stožár UZM12 159-114-89 Fezn	ks	11,000	7 382,00	81 202,00	
24	K	316 75901223	Stožár přechod PC6 159-133-114 Fezn	ks	6,000	5 140,00	30 840,00	
25	K	316 75901253G	Výložník přechod PD-1- 3500/114 Fezn	ks	6,000	1 390,00	8 340,00	
26	K	31675902304	Výložník obloukový UZB 1-2500 FeZn	ks	10,000	1 251,00	12 510,00	
27	K	31675902324	Výložník obloukový UZB 2-2500/90 FeZn	ks	1,000	1 974,00	1 974,00	
28	K	31679626	Stožárová výzbroj SV 6.16.4	ks	16,000	400,00	6 400,00	
29	K	31679633A	Stožárová výzbroj SV 9.16.4/3 (tři nosiče pojistek)	ks	1,000	706,00	706,00	
30	K	31679633	Stožárová výzbroj SV 9.16.4/2 (dva nosiče pojistek)	ks	2,000	514,00	1 028,00	
31	K	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	207,000	11,00	2 277,00	
32	K	34113200	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 25 mm2	m	770,000	42,00	32 340,00	
33	K	3457114700	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	68,000	18,00	1 224,00	
34	K	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	533,000	19,00	10 127,00	
35	K	34765000464	NAV-T 150 Super 4Y/E40	ks	12,000	305,00	3 660,00	
36	K	34767000024	MASTER CityWhite CDO-TT Plus 150W/828 E40	ks	6,000	569,00	3 414,00	
37	K	34881180114B	MC2-150W, ESP/Program	ks	12,000	5 330,00	63 960,00	
38	K	34881180153	MC2-Zebra 150W L	ks	6,000	5 775,00	34 650,00	
39	K	35441986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	76,000	20,00	1 520,00	
40	K	358248600121	Pojistka trubičková/skleněná 5mm x 20mm F 5,00 A	ks	18,000	4,60	82,80	
41	K	104162003100	AVIA A-31 ZČ (20Kč/km))	Sh	2,000	756,00	1 512,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	180456171100	Montážní plošina na autopod. 16 m MP-16	Sh	18,000	249,00	4 482,00	
43	K	904	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	hod	3,250	332,00	1 079,00	
44	K	951.005	Manipulace-přepojování vedení, nové/původní	hod	4,000	218,00	872,00	
45	K	951.133	Demontáž el. zařízení za použití techniky var. III	hod	1,000	2 520,00	2 520,00	

D M46

Zemní práce při montážích

307 986,15

46	K	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	96,112	150,00	14 416,80	
47	K	460030071	Bourání živichných povrchů tl. vrstvy do 5 cm, v ploše do 5 m2	m2	12,000	100,00	1 200,00	
48	K	460030073	Bourání živichných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše do 5 m2	m2	34,500	241,00	8 314,50	
49	K	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	60,000	94,00	5 640,00	
50	K	460030081.1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 15 cm	m	138,000	165,00	22 770,00	
51	K	460050703	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	11,968	755,00	9 035,84	
52	K	460050704	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	4,050	996,00	4 033,80	
53	K	460080001	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	3,443	3 481,00	11 985,08	
54	K	460080002	Betonový základ do bednění	m3	10,173	3 880,00	39 471,24	
55	K	460080101	Rozbourání betonového základu	m3	1,500	1 575,00	2 362,50	
56	K	460100027	Pouzdro do základu z betonu	kus	17,000	275,00	4 675,00	
57	K	460100030	Zásyp pouzdra stožáru pískem	m3	1,700	1 418,00	2 410,60	
58	K	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	512,500	58,00	29 725,00	
59	K	460200304	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	70,500	212,00	14 946,00	
60	K	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	583,000	61,00	35 563,00	
61	K	460490012	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	583,000	11,00	6 413,00	
62	K	460510023	Kabelová chránička, PVC trubka 110 mm	m	137,000	14,00	1 918,00	
63	K	460570143	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	512,500	24,00	12 300,00	
64	K	460570284	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	70,500	62,00	4 371,00	
65	K	460600001	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	56,541	118,00	6 671,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	460600061	Odvoz sutí -1km	t	12,750	357,00	4 551,75	
67	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí ZKD 1km	t	255,000	14,00	3 570,00	
68	K	460620013	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	210,000	22,00	4 620,00	
69	K	460620014	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	38,000	31,00	1 178,00	
70	K	460650956	Vyspravení překopu, chodník MK LKK - ABJ pojižděný	m2	12,000	260,00	3 120,00	
71	K	460650956.1	Vyspravení překopu, Komunikace MK - ABJ 15cm(8+7cm)	m2	34,500	780,00	26 910,00	
72	K	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton	t	1,200	189,00	226,80	
73	K	979990113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	11,550	368,00	4 250,40	
74	K	28324535	Dlaždice zatravňovací VD600+ 60x40x6 cm šedá	kus	11,000	102,00	1 122,00	
75	K	28611163.A	Trubka PVC kanalizační hladká d315x7,7x1000mm SN4	kus	6,000	468,00	2 808,00	
76	K	28611166.A	Trubka PVC kanalizační hladká d400x9,8x1000mm SN4	kus	11,000	758,00	8 338,00	
77	K	345711475134	KTP 110/92 tyč 6m 450 N červená	ks	23,000	276,00	6 348,00	
78	K	951.132	Demontáž elektrického zařízení za použití techniky var. II	hod	2,000	1 360,00	2 720,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 795,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 930,00

79	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	...	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01

VV vytyčení IS

VV 1 1,000 500

81	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 470,00

82	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	5 470,00	5 470,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 8 820,00

83	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	...	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV výchozí revize elektro

VV 1 1,000 4200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 575,00

85	K	080001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky	...	1,000	1 575,00	1 575,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV přesun kapacit 1500
VV 1 1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDph	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST